

Årsredovisning för

Onlinemassan.com in Sweden AB

559257-0963

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Onlinemassan.com in Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-~~07-10~~ Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ärjäng 2023-~~07-10~~

Jan-Erik Hermanseter
Styrelseledamot

2023111607424

Årsredovisning för

Onlinemassan.com in Sweden AB

559257-0963

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Onlinemassan.com in Sweden AB, 559257-0963, med säte i Årjängs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla elektronisk plattform för interaktiva möten via webben så som mässor, seminarier, föreläsningar och liknande.

Bolaget ägs till 70% av InterJakt Holding AB, org nr 559188-5537.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	489	3 518	3 427
Rörelsemarginal %	-207,2	5	26,4
Balansomslutning	1 366	1 839	2 461
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1 696,7	19,4	118,6
Avkastning på eget kapital %	-1 731,9	19,1	118,9
Soliditet %	4,4	48,9	31

Definitioner: se not

Bolaget registrerades 2020-05-26.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 86% beroende på minskad efterfrågan.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 176 752	-573 919
Aktieägartillskott, erhållna			130 000
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter		34 493	-34 493
Årets resultat			-723 178
Vid årets slut	50 000	1 211 245	-1 201 590

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 130 000 kr.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -1 201 590, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-1 201 590
Summa	-1 201 590

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023111607425

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		488 566	3 517 989
Aktiverat arbete för egen räkning		-	86 350
		<u>488 566</u>	<u>3 604 339</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-388 290	-2 494 827
Övriga externa kostnader		-796 983	-831 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 507	-103 712
		<u>-1 012 214</u>	<u>174 385</u>
Rörelseresultat			
		-1 012 214	174 385
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	23	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-20 987	-2 463
		<u>-1 033 178</u>	<u>171 925</u>
Resultat efter finansiella poster			
		-1 033 178	171 925
Bokslutsdispositioner		310 000	-45 000
Resultat före skatt		<u>-723 178</u>	<u>126 925</u>
Skatt på årets resultat		-	-27 826
		<u>-723 178</u>	<u>99 099</u>
Årets resultat			
		-723 178	99 099

2023111607426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 211 245	1 176 752
		<u>1 211 245</u>	<u>1 176 752</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 211 245</u>	<u>1 176 752</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	332 908
Aktuell skattefordran		104 174	-
Övriga fordringar		29 080	138 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	86 350
		<u>133 254</u>	<u>558 026</u>
Kassa och bank		21 414	103 986
Summa omsättningstillgångar		<u>154 668</u>	<u>662 012</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 365 913</u>	<u>1 838 764</u>

2023111607427

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 211 245	1 176 752
		<u>1 261 245</u>	<u>1 226 752</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-577 511	-1 176 752
Vinst eller förlust föregående år		99 099	503 734
Årets resultat		-723 178	99 099
		<u>-1 201 590</u>	<u>-573 919</u>
Summa eget kapital		<u>59 655</u>	<u>652 833</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	55 000
Periodiseringsfonder		-	255 000
		<u>-</u>	<u>310 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		-	450
Leverantörsskulder		32 100	533 147
Skulder till koncernföretag		1 259 758	70 000
Skatteskulder		-	164 974
Övriga kortfristiga skulder		-	25 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 400	81 800
		<u>1 306 258</u>	<u>875 931</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 365 913</u>	<u>1 838 764</u>

2023111607428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling av mässplattform	5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

2023111607429

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	23	3
Summa	23	3

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	20 987	2 463
Summa	20 987	2 463

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 315 034	518 560
-Internt utvecklade tillgångar	350 000	796 474
Vid årets slut	1 665 034	1 315 034
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-138 282	-34 570
-Årets avskrivning	-315 507	-103 712
Vid årets slut	-453 789	-138 282
Redovisat värde vid årets slut	1 211 245	1 176 752

Akkumulerade anskaffningsvärden har reducerats med 150 000 kronor avseende erhållna offentliga bidrag som erhöles 2020.

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023111607430

Underskrifter

Ärjäng den dag som framgår av vår elektroniska underskrift nedan

Johan Eriksson
Styrelseordförande

Jonas Ås
Extern verkställande direktör

Jan-Erik Hermanseter
Styrelseledamot

Maths Edstam
Styrelseledamot

Andreas Larsson
Styrelseledamot

Elias Frösell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift nedan.
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Johan Persson
Auktoriserad revisor

2023111607431

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023111607432

Jan Erik Hermanseter

ce4293a8-6db7-4e88-b4d2-9612c95efeb1 - 2023-06-08 10:29:10 UTC +03:00
 BankID - 0d9f041d-ac2c-4a9b-ae70-c868e84ed749 - NO

JOHAN ERIKSSON

6b5e1e0c-6695-45bd-855e-0c4b45677d45 - 2023-06-08 10:55:24 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 7870148e-5950-469c-9703-e4f7aab3469c - SE

JONAS ÅS

17168e24-85bf-4509-9b20-0dfc458674c1 - 2023-06-08 12:51:36 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - bf0ae81e-67ac-402d-a1bb-cee4f0f0fe1a - SE

Sören Andreas Larsson

09370c2e-6692-4101-80bc-43398fe14258 - 2023-06-20 15:55:55 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - a8f5db44-fbf9-4053-868e-115707ed6d38 - SE

Maths Per Henrik Edstam

011ba3a5-d4a2-4f22-ba52-c0bfe7cfe8ac - 2023-06-22 08:57:19 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - c7726834-fdd8-40fa-baa3-ce22c4d8065f - SE

ELIAS FRÖSELL

c2fee2a9-9fe8-47a7-8e90-d9f0f5dd4d22 - 2023-07-06 11:05:06 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - eb24eebb-3a18-43e1-858e-d862e44a91c4 - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende

2023111607433

Årsredovisning för

Onlinemassan.com in Sweden AB

559257-0963

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Onlinemassan.com in Sweden AB, 559257-0963, med säte i Årjängs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla elektronisk plattform för interaktiva möten via webben så som mässor, seminarier, föreläsningar och liknande.

Bolaget ägs till 70% av InterJakt Holding AB, org nr 559188-5537.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	489	3 518	3 427
Rörelsemarginal %	-207,2	5	26,4
Balansomslutning	1 366	1 839	2 461
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1 696,7	19,4	118,6
Avkastning på eget kapital %	-1 731,9	19,1	118,9
Soliditet %	4,4	48,9	31

Definitioner: se not

Bolaget registrerades 2020-05-26.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 86% beroende på minskad efterfrågan.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 176 752	-573 919
Aktieägartillskott, erhållna			130 000
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter		34 493	-34 493
Årets resultat			-723 178
Vid årets slut	50 000	1 211 245	-1 201 590

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 130 000 kr.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -1 201 590, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-1 201 590
Summa	-1 201 590

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023111607434

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		488 566	3 517 989
Aktiverat arbete för egen räkning		-	86 350
		<u>488 566</u>	<u>3 604 339</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-388 290	-2 494 827
Övriga externa kostnader		-796 983	-831 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 507	-103 712
		<u>-1 012 214</u>	<u>174 385</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	23	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-20 987	-2 463
		<u>-1 033 178</u>	<u>171 925</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		310 000	-45 000
Resultat före skatt		<u>-723 178</u>	<u>126 925</u>
Skatt på årets resultat		-	-27 826
		<u>-723 178</u>	<u>99 099</u>
Årets resultat			

2023111607435

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 211 245	1 176 752
		<u>1 211 245</u>	<u>1 176 752</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 211 245</u>	<u>1 176 752</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	332 908
Aktuell skattefordran		104 174	-
Övriga fordringar		29 080	138 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	86 350
		<u>133 254</u>	<u>558 026</u>
Kassa och bank		<u>21 414</u>	<u>103 986</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>154 668</u>	<u>662 012</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 365 913</u>	<u>1 838 764</u>

2023111607436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 211 245	1 176 752
		<u>1 261 245</u>	<u>1 226 752</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-577 511	-1 176 752
Vinst eller förlust föregående år		99 099	503 734
Årets resultat		-723 178	99 099
		<u>-1 201 590</u>	<u>-573 919</u>
Summa eget kapital		<u>59 655</u>	<u>652 833</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	55 000
Periodiseringsfonder		-	255 000
		<u>-</u>	<u>310 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	450
Leverantörsskulder		32 100	533 147
Skulder till koncernföretag		1 259 758	70 000
Skatteskulder		-	164 974
Övriga kortfristiga skulder		-	25 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 400	81 800
		<u>1 306 258</u>	<u>875 931</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 365 913</u>	<u>1 838 764</u>

2023111607437

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	23	3
Summa	23	3

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	20 987	2 463
Summa	20 987	2 463

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 315 034	518 560
-Internt utvecklade tillgångar	350 000	796 474
Vid årets slut	1 665 034	1 315 034
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-138 282	-34 570
-Årets avskrivning	-315 507	-103 712
Vid årets slut	-453 789	-138 282
Redovisat värde vid årets slut	1 211 245	1 176 752

Akkumulerade anskaffningsvärden har reducerats med 150 000 kronor avseende erhållna offentliga bidrag som erhöles 2020.

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskaftade reserver)) / Totala tillgångar.

2023111607459

Underskrifter

Ärjäng den dag som framgår av vår elektroniska underskrift nedan

Johan Eriksson
Styrelseordförande

Jonas Ås
Extern verkställande direktör

Jan-Erik Hermanseter
Styrelseledamot

Maths Edstam
Styrelseledamot

Andreas Larsson
Styrelseledamot

Elias Frösell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift nedan.
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Johan Persson
Auktoriserad revisor

2023111607440

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023111607441

Jan Erik Hermanseler

ce4293e9-5d67-4e38-b432-9612c959ebc1 - 2023-05-08 10:29:10 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 0c36c41d-e62b-433a-ca70-e559e94e9749 - NO

JOHAN ERIKSSON

6c5e1e0c-8c35-45c9-6c55e-0c4b45677e45 - 2023-06-08 10:55:24 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 787c148e-5650-465c-9703-a472ab3493e - SE

JONAS ÅS

17168e24-856f-45c9-6c50-04e45667e4e1 - 2023-06-08 12:51:06 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b16ca91e-673e-4c2d-a16b-ee45939a1e - SE

Sören Andreas Larsson

093702e-6632-4f01-80ec-4309e1a4258 - 2023-06-20 15:58:53 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - e2f5c844-639-4053-663e-11570e96d33 - SE

Maths Per Henrik Edstam

0111ca2a5-34e2-4f22-ba52-c39fa7de8ac - 2023-06-22 08:57:19 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - e772e834-b332-431a-bba3-ca22c6c363f - SE

ELIAS FRÖSELL

c22e2a9-9f68-47a7-2e50-d39f53d4e22 - 2023-07-06 11:05:06 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - ef04e6db-3a18-49e1-855e-8682e44e91cd - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
 Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

JOHAN PERSSON

7502f44f-2fc9-4c41-9ad9-0f2e7ffed54f - 2023-07-10 09:15:44 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - f3cca873-c95e-482f-9457-101c3d5c8d62 - SE

2023111607442

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende
